
2022 年 4 月 吉日 

 

 

お客様各位 

 

 

国際空港上屋株式会社 

 

 

 

GW 期間における弊社輸入上屋狭隘対策に伴う貨物早期引取のお願い 

 

 

 拝啓 貴社におかれましては益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。 

平素より弊社業務運営へ格別のご高配ならびにご愛顧を賜り心より御礼申し上げます。 

 

 弊社輸入貨物の取扱いにつきましては、上屋混雑対策として整備地区上屋のスペースを確保し、

輸入貨物の一部を当該上屋へ移動・保管しておりますが、4 月末から 5 月上旬にかけてのゴール

デンウイーク期間においてはより一層の上屋内混雑（狭隘化）が見込まれております。特に 5 月

9日、10日の搬出は大変混雑し、お引き渡しまでに大幅に時間を要することが予想されますので、

輸入貨物の早期お引き取りにご協力頂きますようお願い申し上げます。 

 

今後ともより良いサービスの提供を心掛けて参りますので、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

＜お問合せ先＞ 

輸入業務第一部 搬出課   TEL: 0476-32-8411 又は 8413 

輸入業務第二部 搬出担当  TEL: 0476-37-7102 

 

以上 


